【報道資料】

 この度、 明日香運送株式会社より企業版ふるさと納税として 100万円をご

寄附いただきました。それにつきまして、4月 8日に田原本町から明日香運送

株式会社へ感謝状を贈呈いたしました。

いただいた寄附金は町のヘルスケアプロジェクトに活用してまいります。

記

■贈呈日  令和６年４月 8日（月）

■場 所  明日香運送株式会社

■出席者  明日香運送株式会社 代表取締役 小西 健司 様

田原本町長 高江 啓史

令和６年４月１１日                    奈良県田原本町

明日香運送株式会社へ感謝状を贈呈しました

＜お問合せ先＞

田原本町 企画財政課

TEL：0744－34－2083